
COMUNE DI TRASQUERA  
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 
 
ORDINANZA N. 5 
DEL 02/05/2013 
 
OGGETTO: Strada comunale per l’Alpe Nembro – Via Lavanallo. Chiusura 
del transito. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Visto che in data 02/05/2013 lungo la strada comunale per l’Alpe Nembro, 
denominata Via Lavanallo, all’altezza della località Chioso del Rosso, si è 
verificato un crollo sul lato sinistro della carreggiata tale da ostruire il 
passaggio. 
 
Ritenuto indispensabile interdire il transito a mezzi e persone fino a che non 
si saranno verificate e ripristinate le condizioni di sicurezza. 
 
Ritenuto di concedere parere favorevole dal punto di vista tecnico ai sensi 
dell’art. 49 comma 1 del D.lgs 267/2000 e del D.L. n. 174/2012; 
 

ORDINA 
 
La chiusura del transito a mezzi e persone lungo la strada comunale per 
l’Alpe Nembro, denominata Via Lavanallo, all’altezza della località Chioso del 
Rosso, a decorrere da oggi 02/05/2013 e fino a che le condizioni di sicurezza 
non saranno ripristinate. 
 
L’affissione di copia della presente Ordinanza all’Albo pretorio del Comune e 
negli altri luoghi pubblici. 
 
Trasquera, lì 02/05/2013 
 
             Il Sindaco 
                   F.to Geremia Magliocco  
 
 



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e del D.L. 174/2012, la regolarità tecnica del 
presente atto. 
 
Trasquera, lì 02/05/2013 
 

Il Responsabile del Servizio  
                   F.to Magliocco Geremia 

 
 
 
 

 

E’ copia conforme all’originale in carta semplice ad uso amministrativo. 
  
Lì, 02/05/2013 Il Segretario Comunale 

Accomando Dott.ssa Simona 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 02/05/2013 
 
 
Trasquera, lì 02/05/2013 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to Accomando Dott.ssa Simona 
 

 


